efectuada así: 

3 Consejo de Estado, Sección Segunda, Subsección A. Fallo del 23 de marzo de 2017. Radicación No. 
68001-23-31-000-2008-00329-01(2284-13). C.P. Rafael Francisco Suárez Vargas. 

SON: TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS MCTE ($ 34.283.461). 

Dejo así presentada la liquidación de crédito de conformidad al 446 del C.G.P. 

NOTIFICACIONES 

El suscrito apoderado y mi mandante recibimos notificaciones en la secretaría de su despacho o 
en mi oficina de abogado ubicada en la Calle 19 No.